Jazierkové čerpadlo
Schwarze Flunder ECO
Návod na použitie
Pred uvedením čerpadla do prevádzky si pozorne prečítajte pokyny, kde nájdete množstvo
užitočných rád. Návod na obsluhu si uschovajte.
Tento návod na obsluhu popisuje funkciu a údržbu čerpadiel OSAGA s nasledujúcimi technickými údajmi:
Modell Watt I/min l/h ”) H max g Einla8
Pumpe
B Ausla6
Pumpe
OSF-4500E 35 75 4.500 2,6m 1,5 /38,1mm 1,5”/38,1 mm
OSF-6200E 65 103 6.200 3,5m 1,5“/38,1mm 1,5“/38,1mm
OSF-8100E 95 135 8.100 4,2 m 1,5“/38,1mm 1,5“/38,1mm
OSF-9500E 120 158 9.500 4,5m 1,5“/38,1mm 1,5”/38,1mm
OSF-12000E 130 200 12.000 5,0m 1,5"/3g,1 mm 1,5“/38,1mm
OSF-15000E 180 250 15.000 5,5m 1.5“/38,1mm 1,5"/36,1mm
OSF-20000E 220 333 20.000 6,2m 1,5"/38,1mm 1,5“/38,1mm
*) merané bez protitlaku.
Energeticky úsporný  motor s napätím 230 V.
Vírové obežné koleso VoXex
Preťaženie chránené tepelným spínačom